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Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010	          *	 ネームプレート 1	

020	 ZTCM80 3606 000	 チユウイラベル ( ケイシヤ ) 1	

	 030	 ZTCM80 3632 001	 ゲージラベル 1	

040	 ZTCM80 3637 000	 マーク ( カリタカ ) 1	

050	 ZTCM80 3613 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

060	 ZTCM80 3614 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

070	 ZTCM80 3616 000	 マーク ( ソウコウクラツチ ) 1	

080	 ZTCM80 3617 000	 マーク ( カリハクラツチ ) 1	

090	 ZTCM80 3621 000	 マーク ( チユウユ ) 1	

100	 ZTCM80 3623 000	 マーク ( チユウシヤブレーキ ) 1	

110	 ZT1469 3015 000	 ケイコクマーク 1	

120	 ZT0960 3200 014	 ケイコクラベル コウホウ 1	

130	 ZT0960 3200 048	 ケイコクラベル ホトラ E 1	

140	 ZT0960 3200 023	 キケンラベル ハイガス 1	

150	 ZT0960 3000 016	 キケンラベル ガソリン 1	

切
走行クラッチ

切
刈刃クラッチ

●刈刃が回転しているときは、
　石などの異物の飛散により
　被害を与えて危険ですので、
人、家畜、車、家などの
　近くでは作業をしないでく
ださい。

１４６９３０１５０００

●刈刃が回転している時は
　刈刃カバ－内に手や足を
　入れないでください。

09603200014

してください。
ないことを確認
後方に障害物が
後進する時は

　確認し低速で行なってください。
０９６０３２０００４８　歩トラＥ

　後進する時は、ハンドルをしっかり握り、後方を
　アユミの上では、主クラッチを切らないでください。

　燃料補給・注油は、エンジンを停止し、エンジン
　が冷えてから行なってください。

　屋内やハウスでの始動や作業は、窓や戸を開けて換気を
　してください。
　発進・停止・旋回は、低速で行なってください。

　清掃・点検・整備及び草の巻付きや土を除去する時は、
　エンジンを停止してください。

ケガや死亡事故を起こさないために

傷害事故防止のため、取扱説明書を読み
理解して正しい取扱いをしてください。

排気ガスによる中毒

ないでください。
マフラ－にふれ
やけどをするので

09603200023しないでください。
換気の悪い所で使用
のおそれがあるので

09603000016
無鉛ガソリン

火気厳禁
給油時エンジン停止

CG102MC
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C

Ｃ矢視
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FIG. ８０１　マーク　１（CG102MC ～№9650080）
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Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	          *	 ネームプレート 1								

020	 CM80 3606 000	 チユウイラベル ( ケイシヤ ) 1	

030	 CM80 3644 000	 ゲージラベル 1	

040	 CM80 3637 000	 マーク ( カリタカ ) 1	

050	 CM80 3613 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

060	 CM80 3614 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

070	 CM80 3616 000	 マーク ( ソウコウクラツチ ) 1	

080	 CM80 3617 000	 マーク ( カリハクラツチ ) 1	

090	 CM80 3621 000	 マーク ( チユウユ ) 1	

100	 CM80 3623 000	 マーク ( チユウシヤブレーキ ) 1	

110	 1469 3015 000	 ケイコクマーク 1								

120	 0960 3200 014	 ケイコクラベル コウホウ 1								

130	 0960 3200 048	 ケイコクラベル ホトラ E 1								

140	 0960 3200 023	 キケンラベル ハイガス 1	

150	 0960 3000 016	 キケンラベル ガソリン 1	

160	 CM80 3645 000	 マーク ( カクド ) 1	

170	 5347 5094 000	 マーク ( タカ ) 1	

切
走行クラッチ

切
刈刃クラッチ

●刈刃が回転しているときは、
　石などの異物の飛散により
　被害を与えて危険ですので、
人、家畜、車、家などの
　近くでは作業をしないでく
ださい。

１４６９３０１５０００

●刈刃が回転している時は
　刈刃カバ－内に手や足を
　入れないでください。

09603200014

してください。
ないことを確認
後方に障害物が
後進する時は

　確認し低速で行なってください。
０９６０３２０００４８　歩トラＥ

　後進する時は、ハンドルをしっかり握り、後方を
　アユミの上では、主クラッチを切らないでください。

　燃料補給・注油は、エンジンを停止し、エンジン
　が冷えてから行なってください。

　屋内やハウスでの始動や作業は、窓や戸を開けて換気を
　してください。
　発進・停止・旋回は、低速で行なってください。

　清掃・点検・整備及び草の巻付きや土を除去する時は、
　エンジンを停止してください。

ケガや死亡事故を起こさないために

傷害事故防止のため、取扱説明書を読み
理解して正しい取扱いをしてください。

排気ガスによる中毒

ないでください。
マフラ－にふれ
やけどをするので

09603200023しないでください。
換気の悪い所で使用
のおそれがあるので

09603000016
無鉛ガソリン

火気厳禁
給油時エンジン停止

CG102
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FIG. ８０１　マーク　１（CG102MCV №96501001～）




